Wojewódzki Podkarpacki Szpital Psychiatryczny
 Żurawica 15.09.2014r.
im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy  

ul. Różana 9, 37-71- Żurawica         
WPSP.NAZ- 383/ 7/ 7975/ 2014 

 Strona internetowa Szpitala  

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.907 z późn. zm. ) Wojewódzki Podkarpacki Szpital Psychiatryczny im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy,  37-710 Żurawica ul. Różana 9, jako zamawiający w postępowaniu  prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup i dostawę wraz z montażem wyposażenia medycznego pomieszczeń poddasza i parteru budynku nr 3a dla potrzeb Oddziału Psychiatrycznego Ogólnego nr 2” w związku z zapytaniem Wykonawcy złożonym w dniu 11.09.214r. przekazuję treść zapytania i wyjaśnienia Zamawiającego do zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Treść zapytania Wykonawcy 5:

Dotyczy zapisów SIWZ:

1. Prosimy o zrezygnowanie z wymogu posiadania atestów PZH na wyroby

medyczne. Wedle obowiązujących przepisów posiadanie takiego atestu nie jest

wymagana.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.

Dotyczy poz. 3.25 - Biurko medyczne, szafka na leki, szafka medyczna

1. Prosimy o zrezygnowanie z wymogu posiadania atestów na meble medyczne.

Informujemy, że atest PZH posiadają materiały, z których są wykonane meble.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy poz. 3.1 - Łóżko szpitalne rehabilitacyjne z materacem typ 1

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z długości segmentu pleców 770 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający  z uwagi na wygodę pacjentów nie wyraża zgody .
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z wysokością minimalną 420 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający  z uwagi na wygodę pacjentów nie wyraża zgody .
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z wysokością maksymalną 800 mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający  wyraża zgodę.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z dźwignią blokady przy 2 kołach?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający  podtrzymuje zapis ze  SIWZ.
5. Czy Zamawiający dopuści pasy magnetyczne wykonane z poliestru?

Odpowiedź:
Nie.  Zamawiający z uwagi na wygodę pacjentów nie wyraża zgody.
6. Czy Zamawiający dopuści pasy magnetyczne z mozliwością czyszczenia środkami

chemicznymi lub sterylizacji w autoklawie?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający  dopuszcza.
Dotyczy poz. 3.2 – łózko szpitalne rehabilitacyjne z materacem typ 2

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z profilami o przekroju 4 x 3 cm ? 
Odpowiedź:
Nie. Z uwagi na specyfikę oddziału oraz bezpieczeństwo pacjentów i personelu medycznego  Zamawiający nie wyraża zgody. 
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą zewnętrzną nie utrudniająca pacjentowi

zejście czy wejścia na łóżko?

Odpowiedź:

Nie. W ocenie zamawiającego rama zewnętrzna utrudnia pacjentowi zejście z łóżka .

Dotyczy poz. 3.3 – szafka przyłózkowa typ 1
1.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z blatem wykonanym z ABS?

Odpowiedź:

Nie. Z  uwagi na specyfikę oddziału oraz bezpieczeństwo pacjentów i personelu 

medycznego. Zamawiający  nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z szufladamu na prowadnicach

suwnych?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na mniej korzystne rozwiązanie.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę be dodatkowego 5 koła?

Odpowiedź:

Nie. Piąte koło w ocenie Zamawiającego zwiększa stabilność konstrukcji.
Dotyczy poz. 3.4 - szafka przyłóżkowa typ 2

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem wykonanym z białego tworzywa ABS?

Odpowiedź:
Nie. Z uwagi na specyfikę Oddziału oraz bezpieczeństwo pacjentów  i personelu  medycznego  Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 880 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką nie wyprofilowaną?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści szafkę bez dodatkowego piątego koła?

Odpowiedź:

Nie. Piąte koło w ocenie Zamawiającego zwiększa stabilność konstrukcji .
Dotyczy poz. 3.8 – wózek do przewożenia zwłok

1. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia zwłok o konstrukcji wykonanej ze

stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Nie.  Zamawiający nie wyraża zgody na mniej korzystne rozwiązanie. 
2. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia zwłok o wymiarach zewnętrznych

210 x 75 cm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na mniej korzystne parametry.
3. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia zwłok bez prowadnic rolkowych?

Odpowiedź:

Nie.  Zamawiający nie wyraża zgody na mniej korzystne rozwiązanie.
4. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia zwłok o wym. Długość 1970 mm,

Szerokość 695 mm, Zakres regulacji wysokości leża ok. 610-840 mm ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na mniej korzystne parametry.
5. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia zwłok z leżem mogącym słuzyc jako

nosze?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający  wyraża zgodę.
Dotyczy poz. 3.9 – kozetka lekarska

1. Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wysokości leża od podłoża 520 mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający  wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiajacy dopuści do zaoferowania kozetkę o wymiarach:

Całkowita szerokość, mm 550, całkowita długość, mm 1880,całkowita wysokość, mm 510 ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający  wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiajacy dopuści do zaoferowania kozetkę z katem nachylenia zagłówka w

zakresie +/- 40 stopni?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający  wyraża zgodę.
4. Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wymiarach: 1850 x 560 x 550 mm ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający  wyraża zgodę.
5. Czy Zamawiający dopuści kozetkę, której producent nie posiada ISO 13485 ale

posiada ISO 9001 ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający  dopuszcza.
Dotyczy poz. 3.10 – parawan

1. Czy Zamawiajacy dopuści do zaoferowania parawan z zasłona z płyty poliwęglanowej,

bardzo łatwej do dezynfekcji i utrzymania w czystości?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Dotyczy poz. 3.23 - Regał przesuwny podwójny

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał przesuwny podwójny o wymiarach 2x300mm, 5 półek, wysokość 2019 mm ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał przesuwny podwójny z regulacją półki co 25mm? 
      Odpowiedź:
Nie. Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał przesuwny podwójny z torami jezdnymi

ocynkowanymi. Wysokość całkowita toru 12 mm. Tory kotwiczone są z podłożem za pomocą

kołków rozporowych. Skrajne tory posiadają system antyprzechyłowy zabezpieczający przed

przewróceniem się regału. Dobrana ilość szyn jezdnych zapewnia lekkie i swobodne

przemieszczanie regałów przy jednoczesnym właściwym przeniesieniu zakładanych obciążeń. Istnieje możliwość wykonywania zabudów posiadających przenoszenie napędu na tor z łańcuchem.?

     Odpowiedź:
Nie. Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał przesuwny podwójny o wysokości toru

jezdnego 12 mm?     

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał przesuwny podwójny z podwoziem-rama

regałów wykonana z profili stalowych oraz elementów giętych z blachy stalowej malowanej

proszkowo w kolorze RAL 7035. W ramie znajdują są wały. Na wałach osadzone są żeliwne

koła jezdne. Wszystkie koła jezdne są standardowo wyposażone w łożyska kulkowe co

dodatkowo podnosi jakość użytkowania. Podstawy wyposażone w gumowe tzw. odbojniki

dystansowe zabezpieczające przed całkowitym zsunięciem się regałów. Regały mają

przeniesienie napędu za pomocą elementów składających się z silnika elektrycznego i kół

zębatych sprzężonych z wałem napędowym. ?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ.

Dotyczy poz. 3.24 - Regał przesuwny pojedynczy.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał przesuwny pojedynczy o wymiarach

Wysokość 2019, szerokość 1000, głębokość 250 lub 300 ? 

Odpowiedź:
Nie. Ze względu na rodzaj przechowywanych rzeczy i dokumentów oraz wymiary pomieszczenia  Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.  
Dotyczy poz. 3.25 – biurko medyczne, szafka na leki, szafka medyczna.

1.Parametr po.z 21 - prosimy o podanie wymiarów szafki, jakiej będzie wymagał Zamawiajacy oraz ilości szuflad w kontenerach.

Odpowiedź:
Orientacyjne wymiary to 90x55x200 ilość szuflad  to co najmniej 3 szt. 

Dotyczy poz. 3.26 – lodówka na leki

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lodówkę na leki o poj. 130 L? Pozostałe

parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź:
Nie.  Oferowany parametr  jest gorszy od wymaganego.

Dotyczy poz. 3.27 – pojemnik na odpady medyczne.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemnik na odpady medyczne o wymiarach 730 x 410 x 680 mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę. 
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemnik na odpady medyczne bez atestu PZH?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający  podtrzymuje zapis w  SIWZ.
Dotyczy poz. 3.34 – regał magazynowy

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał o wymiarach 200 cm szer. 920 mm szer.

460 mm?

Odpowiedź:

Nie. Ze względu na rodzaj przechowywanych rzeczy i dokumentów oraz wymiary pomieszczenia,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
2.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał z nogami w kształcie rurki/walca o przekroju 25 mm?

Odpowiedź:

- Nie. Ze względu na rodzaj przechowywanych rzeczy i dokumentów oraz wymiary pomieszczenia,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał z półkami montowanymi na obejmach

plastikowych?

Odpowiedź:

- Nie. Ze względu na rodzaj przechowywanych rzeczy i dokumentów oraz wymiary pomieszczenia,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał o nośności półki do 40 kg ?

Odpowiedź:

Nie. Ze względu na rodzaj przechowywanych rzeczy i dokumentów oraz wymiary pomieszczenia,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

5.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał o grubości katownika 2 mm, profil 35 x 35 co daje nośność 650 kg ?

Odpowiedź:
Nie. Ze względu na rodzaj przechowywanych rzeczy i dokumentów oraz wymiary pomieszczenia,  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
Dotyczy poz. 3.36 – regał kartoteczny

1. Prosimy o informację ile szuflad powinieni posiadac regał oraz na jaki formact dokumentów?

Odpowiedź:

Regał dostosowany do dokumentów formatu A4.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał wykonany z całowści z blachy stalowej

lakierowanej? 

Odpowiedź:

Nie. Oferowany parametr jest gorszy od wymaganego w SIWZ. 

Zamawiający przekazuje treść zapytań i wyjaśnień Wykonawcom  (bez ujawnienia źródła zapytania ), oraz zamieszcza na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR SZPITALA 

mgr Mariusz Kwaśny 
/KMW. TN.DS./4
